
ř,4 {{J l.Til ťř; {] tj ij rr{: *i{,4

;_&pei] n ilř:!!1i
l' 

'*:ťťa'; 
l'i Y

1l ř'.Itr:

Jméno studenta:

Studijní obor/zaměření:

Téma diplomové práce:

Hodnotitel - vedoucí práce:

b FAKULTA EKONOMICKÁ
Katedra KFU

HODNOCENI DIPLOMOVE PRACE
Akadem ický r ok 20t6 l20l7

Bc. Václav KLEČKA
Podniková ekonomika a management

Controlling zásob v podniku

Ing. Josef Červenýo Ph.D.

Kritéria hodnocení: (1 nejlepší' 4 nejhorší, N-nelze hodnotit)
A) Definování cílů práce
B) Metodický postup vypracování práce
C) Teoretický záklaďpráce (rešeršní část)
D) Členěnipráce (do kapitol, podkapitol, odstavců)
E) Jazykové zptacovéni práce (skladba vět' gra,patika)
F) Formální zpracování ptáce
G) Přesnost formulací apráce s odbomým jazykem
H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)

D Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizimjazyce
o Celkový postup řešení apráce s informacemi
K) Závěry práce a jejich formulace
L) Splnění cílů práce
M) odbomý přínos práce (pro teorii, pro praxi)
N) Spolupráce autora s vedoucím práce a katedrou
o) Přístup autora k řešení problematiky práce
P) Celkový dojem zpráce

Do Portálu zČu uylzadaný tento výsledek kontroly plagiátorstvíl:
Posouzeno
Posouzeno - podezřelá shoda

Navrhuji klasifikovat diplomovou práci klasifikačním stupněm:2 dobře

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:3

Cílem předložené diplomové práce na téma Controlling zásob v podniku bylo především provést
analýzuřízení zásob ve zvoleném subjektu a vyhodnotit efektivitu řizeni zásob. Tento cíl práce byl dle
mého názotu naplněn. Práce po stránce formální, jazykové a grafické splňuje požadavky kladené na
absolventa magisterského stupně studia. Silnou stránkou práce jsou provedené analýzy v praktické
části, které jsou částečně r,yužitelné pro hodnocený subjekt. Závéry zpráce azpiedložených analýz
jsou akceptovatelné. Práci doporučuji k obhajobě.

12 3 4 N!Xtr!T!XD!!!XT!!!xtr!Itr!x!!tr!Ntrtr!!Xtr!!X!D!!!x!!Dnx!!rtx!!!!xtI!!xtn!xD!trtrxtn!tr!xtr!

X!



- ÍÁFlr']4 t!.-{lt{{-}ř.1'ii{i1

F ZAI]ADť}í][s}ii
i"} ř* ]';* *ř lTY

I' FtZruI

FAKULTA EKONoMICKÁ
Katedra KFU

otázky a připomínky k bližšímu lysvětlení při obhajoběa:

1. Vysvětlete princip přecenění materiálu na pořizovací hodnotu proti výsledku hospodaření (PPH) -
str. 66 práce.
2. Proč se zásoba materiálu neshoduje se stavem vedeném v systému SAP ve zvoleném podniku?

V Plzni, dne 30.8.2017

Metodické pomámky:

I Označte ýsledek kontroly plagiátorství, kteý jste zadalJado Portálu zČtJ aodůvodněte níŽe při odůvodnění
klasifikačního stupně.

' Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň.

' Stnrčně zdůvodněte navrhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - 10 vět.
4 otazlq a připomÍnky k bližšímu vysvětlení při obhajobě _ dvě aŽfri otázky.

Posudek odevzdejte oboustranně vytištěný na sekretariát KFU, FEK zČu ao termínu stanoveného katedrou (viz stránky
katedry). Posudek musí být opatřen vlastnoručním podpisem modře (pro rozem(ní originálu).


